Historicus ci. q historiā describit vt nar-
rat. et cor. ri. et pōt adiectiue declinari.

Historiographus phi. i. descriptoz histo-
riaz. **I**nde historiographia phi. histo-
rie descriptio.

Histerologia vel histeroproterō est snie
cū p bis ordo mutat. vt **T**orrere parāt
flāmis et frāgere saxa. **U**t sic intelligas.
Histerologia ē mutatus ordo snie cū p
bis vt in p dīcto exēplo **T**orrere parāt
Prio em solet in mola frāgi triticū. et po-
stea torreri. i. flāmis coq. **E**rgo et sensus
et vba pfundunt. **I**re **V**irgilius. **D**ori-
amur et in arma tuamus. **I**tem nutrit et
pepit. **I**tem et vomit et potat

Histrionis. m. t. i. gesticulatoz iocula-
toz q diuersos gest. et hit. hoīuz scit repn-
tare. **E**t dī ab histerio qd ē gesticulari q
si histerio. **U**n histriones dicebant rep-
sentatores comediaz q in recitatioe lar-
uas sue faciet apponentes repnātāt ha-
bitus et gestus diuersoz.

Hiuulus. a. u. i. hias filius rimosus. **E**t
dī a hio. as. **I**n estate terra ē hiulea cum
est fissa et rimosa calore solis. **E**t cōponit
Semihiuulus. ca. am. i. aliqstulū hīs
ans apertus ex parte.

H ante D

Holigopomenō ē sub pauc. p bis mltoz
cōphēsis: vt h. **U**rit amor. paridē. vel h.

Hors mala: mors intus: malus actus:
mors foris vsus. **T**uba: puella: puer: la-
zarus ista norant.

Holocarpantiū nij. n. s. dī ab holō qd est
rotū. et carpos. qd ē fructus. quasi rotus
fructus. et cor. pa.

Holocaustoma matis. n. t. idē est quod
holocaustum. et pducit penul. nominati
ui. s. penul. genitiui cor.

Holocaustu ri. n. s. i. sacrificiū qd oli fiet
bat de aialibz brujs. **E**t dī ab holō qd est